
お客様各位 

2025 年 6 月 18 日 

トヨタカローラ南岩手株式会社 

代表取締役社長 元持雅行 

 

トヨタカローラ南岩手㈱の T-MIG グループへの合流について 

 

平素よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて当社トヨタカローラ南岩手株式会社（以下C南岩手と略す）は、岩手県内最大の

トヨタ系販売店グループである T-MIG グループの一員となりましたので、ご案内申し 

上げます。 

 

C南岩手は、今後、岩手トヨペット株式会社・岩手トヨタ自動車株式会社・     

ネッツトヨタ岩手株式会社の兄弟会社として、引き続き事業を継続いたします。       

なお、グループの持株会社であります T-MIG㈱の代表取締役社長の元持雅行が 

C南岩手の代表取締役社長に就任いたします。 

 

トヨタ販売店はトヨタ自動車と共に、次世代のモビリティ社会に向け変革を遂げようと

しています。この度、C南岩手が T-MIG グループに合流することにより、スケールメリ

ットを活かした事業規模の拡大と共に、新しいモビリティビジネスへ挑戦してまいりま

す。また、将来にわたり安定した経営基盤を構築し、これまで以上に地域社会に貢献し、

より多くのお客様にご満足いただけるサービスを提供してまいります。 

 

C南岩手をご愛顧いただいておりますお客様には、引き続き安心してご利用いただけ 

ますよう努めてまいります。これからもお客様、地域社会に信頼される企業であることを

目指してまいりますので、変わらぬご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

トヨタカローラ南岩手株式会社 

担当：取締役管理副本部長 増田忍 

電話番号：0198-26-2031 


